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Spada maschile Maschietti

18:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIANNINI FRANCESCO 12/01/03  639006 21 RNVOLSI

FORNARI NICCOLÒ 19/05/03  651234 52 VRSCHSI

MONTANARI LORENZO 16/12/03  644489 63 FCCSSI

COMOLATTI MICHELE 14/08/03  646755 94 PCPTSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 175 FCCSSI

PIRAZZINI GUIDO 11/09/03  649587 186 RALUGSI

GROSSI ANDREA 01/07/03  656581 227 FEBERSI

ZAFFI MATTIA 11/02/03  652242 268 RACSSI

FLORA MARCO 13/10/03  661315 319 FCCSSI

BAGATTONI FEDERICO 18/08/03  653201 3310 FCCSSI

MAGRINI MATTEO 16/07/03  647154 3911 RACSSI

CORSI DAVIDE 09/03/03  644238 4012 FEBERSI

GRUDEN FRANCESCO 12/09/03  658017 5013 TSGIUSI

MARTINI ANDREA 28/12/03  656589 5114 FEBERSI

BLANZIERI LORENZO 20/01/03  665014 6515 MOPENSI

FALLACARA FRANCESCO 01/05/03  658087 6616 FCCSSI

LAGHI MIRKO 29/08/03  651122 6717 RAPLASI

GRAZIANI TOMMASO 10/11/03  651124 6818 RAPLASI

CAVINA FLAVIO 01/08/03  656692 6919 RAPLASI

AGNELLA ANDREA 07/05/03  655195 7520 FEBERSI

PERKO FILIP 12/04/03  665558 7621 EESLOSI

SALETTI FRANCESCO 30/08/03  645816 10222 FEBERSI

BRONDI ANTONIO 17/07/03  663231 10323 FEBERSI

FAVARO LUCA 22/01/03  641155 10424 UDASUSI

BAGNOLI ALESSANDRO 06/10/03  645463 11125 RNVOLSI

CRETA COSTANTINO 27/10/03  655826 11326 PCPTSI

MARCUCCI GIANLUCA 19/12/03  649588 11527 RALUGSI

SILVESTRI MATTEO 22/06/03  658754 11828 RACSSI

RENDACE GUIDO 23/09/03  664986 12529 MOPENSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 13030 MOPENSI

ZANNIER LORENZO 23/03/03  664567 15031 UDASUSI

CAPELLINI DAVIDE 22/08/03  665182 9.99932 REKOASI

DALL'AGLIO GABRIELE 21/06/03  665183 9.99933 REKOASI

DALL'AGLIO MATTEO 21/06/03  665184 9.99934 REKOASI

DALL'OLIO FEDERICO 04/11/03  652073 9.99935 FEBERSI

FERRARONI MARCO 25/09/03  665185 9.99936 REKOASI

GAGNONI SCHIPPISI C ALESSANDRO 29/10/03  646757 9.99937 PCPTSI

GIANDOSO JACOPO 22/07/03  652347 9.99938 RACSSI

GRASSI MATTEO 04/05/03  665186 9.99939 REKOASI

MONTANARI RICCARDO 21/11/03  664864 9.99940 RALUGSI

PEPE DANIEL 18/11/03  664861 9.99941 PCPTSI

POTENZA FRANCESCO 11/04/03  656246 9.99942 RACSSI

POZZI MATTEO 09/08/03  665271 9.99943 REKOASI

ZANONI RICCARDO 06/08/03  664869 9.99944 RALUGSI
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Maschietti/Bambine 18:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 649587 PIRAZZINI GUIDO RALUG Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  6

 647154 MAGRINI MATTEO RACS Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  3

 639006 GIANNINI FRANCESCO RNVOL Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  1

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 1,00  17  30  13 4 4  5

 665014 BLANZIERI LORENZO MOPEN Qualificato 0,83  15  28  13 5 5  3

 656581 GROSSI ANDREA FEBER Qualificato 0,83  13  28  15 6 6  6

 646755 COMOLATTI MICHELE PCPT Qualificato 0,83  12  25  13 7 7  4

 661315 FLORA MARCO FCCS Qualificato 0,83  10  28  18 8 8  4

 658754 SILVESTRI MATTEO RACS Qualificato 0,83  10  22  12 9 9  1

 655195 AGNELLA ANDREA FEBER Qualificato 0,83  7  27  20 10 10  5

 665558 PERKO FILIP EESLO Qualificato 0,67  12  24  12 11 11  4

 644238 CORSI DAVIDE FEBER Qualificato 0,67  10  23  13 12 12  1

 652242 ZAFFI MATTIA RACS Qualificato 0,67  9  27  18 13 13  5

 641155 FAVARO LUCA UDASU Qualificato 0,67  9  25  16 14 14  2

 645463 BAGNOLI ALESSANDRO RNVOL Qualificato 0,67  7  26  19 15 15  2

 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS Qualificato 0,67  7  25  18 16 16  2

 644489 MONTANARI LORENZO FCCS Qualificato 0,67  6  24  18 17 17  3

 651234 FORNARI NICCOLÒ VRSCH Qualificato 0,67  6  20  14 18 18  2

 658087 FALLACARA FRANCESCO FCCS Qualificato 0,50  4  24  20 19 19  6

 651122 LAGHI MIRKO RAPLA Qualificato 0,50  1  23  22 20 20  4

 656589 MARTINI ANDREA FEBER Qualificato 0,50  1  23  22 20  2

 665186 GRASSI MATTEO REKOA Qualificato 0,50  0  24  24 22 22  5

 645816 SALETTI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,50  0  17  17 23 23  3

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,50 -6  19  25 24 24  6

 652347 GIANDOSO JACOPO RACS Qualificato 0,33 -5  16  21 25 25  4

 665184 DALL'AGLIO MATTEO REKOA Qualificato 0,33 -6  15  21 26 26  2

 655826 CRETA COSTANTINO PCPT Qualificato 0,33 -7  18  25 27 27  1

 646757 GAGNONI SCHIPPISI CASA ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,33 -8  17  25 28 28  3

 656692 CAVINA FLAVIO RAPLA Qualificato 0,33 -8  17  25 28  6

 663231 BRONDI ANTONIO FEBER Qualificato 0,33 -8  17  25 28  4

 651124 GRAZIANI TOMMASO RAPLA Qualificato 0,33 -9  18  27 31 31  5

 658017 GRUDEN FRANCESCO TSGIU Qualificato 0,33 -11  15  26 32 32  1

 652073 DALL'OLIO FEDERICO FEBER Qualificato 0,17 -9  19  28 33 33  1

 664869 ZANONI RICCARDO RALUG Qualificato 0,17 -11  18  29 34 34  5

 665271 POZZI MATTEO REKOA Qualificato 0,17 -11  18  29 34  6

 665185 FERRARONI MARCO REKOA Qualificato 0,17 -13  15  28 36 36  1

 664861 PEPE DANIEL PCPT Qualificato 0,17 -17  12  29 37 37  6

 665183 DALL'AGLIO GABRIELE REKOA Qualificato 0,17 -17  10  27 38 38  3

 664986 RENDACE GUIDO MOPEN Qualificato 0,00 -13  17  30 39 39  5

 664567 ZANNIER LORENZO UDASU Qualificato 0,00 -20  8  28 40 40  3

 665182 CAPELLINI DAVIDE REKOA Qualificato 0,00 -22  8  30 41 41  4

 656246 POTENZA FRANCESCO RACS Qualificato 0,00 -24  6  30 42 42  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANNINI FRANCESCO 639006 V V V V V V  1,000  20  30RNVOL

 2 CORSI DAVIDE 644238 3 V V 0 V V  0,670  10  23FEBER

 3 GRUDEN FRANCESCO 658017 1 1 2 1 V V  0,330 -11  15TSGIU

 4 CRETA COSTANTINO 655826 1 1 V 3 V 3  0,330 -7  18PCPT

 5 SILVESTRI MATTEO 658754 1 v2 V v4 V V  0,830  10  22RACS

 6 FERRARONI MARCO 665185 1 2 2 4 1 V  0,170 -13  15REKOA

 7 DALL'OLIO FEDERICO 652073 3 2 4 V 2 3  0,170 -9  19FEBER

 2Girone N.

 1 DALL'AGLIO MATTEO 665184 V 0 2 V 3 0  0,330 -6  15REKOA

 2 BAGNOLI ALESSANDRO 645463 3 V V V V 3  0,670  7  26RNVOL

 3 FAVARO LUCA 641155 V 1 V V 4 V  0,670  9  25UDASU

 4 MARTINI ANDREA 656589 V 2 2 V 4 V  0,500  1  23FEBER

 5 POTENZA FRANCESCO 656246 2 2 1 1 0 0  0,000 -24  6RACS

 6 BAGATTONI FEDERICO 653201 V 4 V V V 1  0,670  7  25FCCS

 7 FORNARI NICCOLÒ 651234 v1 V 3 4 V v2  0,670  6  20VRSCH

 3Girone N.

 1 BLANZIERI LORENZO 665014 V V V 3 V V  0,830  15  28MOPEN

 2 ZANNIER LORENZO 664567 1 2 0 0 3 2  0,000 -20  8UDASU

 3 DALL'AGLIO GABRIELE 665183 0 v3 0 0 3 4  0,170 -17  10REKOA

 4 SALETTI FRANCESCO 645816 0 V V 2 v4 1  0,500  0  17FEBER

 5 MAGRINI MATTEO 647154 V V V V V V  1,000  24  30RACS

 6 GAGNONI SCHIPPISI CASATIALESSANDRO 646757 4 V V 2 0 1  0,330 -8  17PCPT

 7 MONTANARI LORENZO 644489 3 V V V 1 V  0,670  6  24FCCS

 4Girone N.

 1 GIANDOSO JACOPO 652347 0 V 0 3 V 3  0,330 -5  16RACS

 2 PERKO FILIP 665558 V V 3 V V 1  0,670  12  24EESLO

 3 BRONDI ANTONIO 663231 1 1 1 V V 4  0,330 -8  17FEBER

 4 COMOLATTI MICHELE 646755 V v4 V 1 V V  0,830  12  25PCPT

 5 LAGHI MIRKO 651122 V 2 3 V V 3  0,500  1  23RAPLA

 6 CAPELLINI DAVIDE 665182 0 0 2 1 3 2  0,000 -22  8REKOA

 7 FLORA MARCO 661315 V V V 3 V V  0,830  10  28FCCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AGNELLA ANDREA 655195 V V 2 V V V  0,830  7  27FEBER

 2 GRAZIANI TOMMASO 651124 2 2 1 V V 3  0,330 -9  18RAPLA

 3 ZAFFI MATTIA 652242 3 V 4 V V V  0,670  9  27RACS

 4 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V V  1,000  17  30FCCS

 5 RENDACE GUIDO 664986 2 4 3 1 4 3  0,000 -13  17MOPEN

 6 ZANONI RICCARDO 664869 4 3 1 2 V 3  0,170 -11  18RALUG

 7 GRASSI MATTEO 665186 4 V 2 3 V V  0,500  0  24REKOA

 6Girone N.

 1 POZZI MATTEO 665271 1 3 3 V 4 2  0,170 -11  18REKOA

 2 PIRAZZINI GUIDO 649587 V V V V V V  1,000  25  30RALUG

 3 GROSSI ANDREA 656581 V 3 V V V V  0,830  13  28FEBER

 4 CAVINA FLAVIO 656692 V 0 3 4 V 0  0,330 -8  17RAPLA

 5 GOLDONI RICCARDO 664988 4 0 0 V V V  0,500 -6  19MOPEN

 6 PEPE DANIEL 664861 V 0 0 2 2 3  0,170 -17  12PCPT

 7 FALLACARA FRANCESCO 658087 V 1 4 V 4 V  0,500  4  24FCCS
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Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

19:28Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

PIRAZZINI GUIDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

-

 0

 0
PIRAZZINI GUIDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  1
P.

 33

 32

DALL'OLIO FEDERICO-FEBER (FERRARA)

GRUDEN FRANCESCO-TSGIU (TRIESTE)

 10

 9
DALL'OLIO FEDERICO-FEBER (FERRARA)F  2
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 17

 48

MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')F  3
P.

 49

 16

-

BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')

 0

 0
BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')F  4
P.

 9

 56

SILVESTRI MATTEO-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
SILVESTRI MATTEO-RACS (RAVENNA)F  5
P.

 41

 24

CAPELLINI DAVIDE-REKOA (CASALGRANDE)

GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)

 5

 10
GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)F  6
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 25

 40

GIANDOSO JACOPO-RACS (RAVENNA)

ZANNIER LORENZO-UDASU (UDINE)

 10

 9
GIANDOSO JACOPO-RACS (RAVENNA)F  7
P. BONI GIULIA (BOIMO)

 57

 8

-

FLORA MARCO-FCCS (FORLI')

 0

 0
FLORA MARCO-FCCS (FORLI')F  8
P.

 5

 60

BLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
BLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)F  9
P.

 37

 28

PEPE DANIEL-PCPT (PIACENZA)

GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO-PCPT (PIACENZA)

 5

 10
GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO-PCPT (PIACENZA)F  10
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 21

 44

MARTINI ANDREA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
MARTINI ANDREA-FEBER (FERRARA)F  11
P.

 53

 12

-

CORSI DAVIDE-FEBER (FERRARA)

 0

 0
CORSI DAVIDE-FEBER (FERRARA)F  12
P.

 13

 52

ZAFFI MATTIA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
ZAFFI MATTIA-RACS (RAVENNA)F  13
P.

 45

 20

-

LAGHI MIRKO-RAPLA (FAENZA)

 0

 0
LAGHI MIRKO-RAPLA (FAENZA)F  14
P.

 29

 36

CAVINA FLAVIO-RAPLA (FAENZA)

FERRARONI MARCO-REKOA (CASALGRANDE)

 3

 10
FERRARONI MARCO-REKOA (CASALGRANDE)F  15
P. MAESTRI TOMAS (FCCS)

 61

 4

-

BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  16
P.
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19:28Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

GIANNINI FRANCESCO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
GIANNINI FRANCESCO-RNVOL (RIMINI)F  17
P.

 35

 30

POZZI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

BRONDI ANTONIO-FEBER (FERRARA)

 8

 10
BRONDI ANTONIO-FEBER (FERRARA)F  18
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 19

 46

FALLACARA FRANCESCO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
FALLACARA FRANCESCO-FCCS (FORLI')F  19
P.

 51

 14

-

FAVARO LUCA-UDASU (UDINE)

 0

 0
FAVARO LUCA-UDASU (UDINE)F  20
P.

 11

 54

PERKO FILIP-EESLO (EE)

-

 0

 0
PERKO FILIP-EESLO (EE)F  21
P.

 43

 22

-

GRASSI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
GRASSI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)F  22
P.

 27

 38

CRETA COSTANTINO-PCPT (PIACENZA)

DALL'AGLIO GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 2
CRETA COSTANTINO-PCPT (PIACENZA)F  23
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 59

 6

-

GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)

 0

 0
GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)F  24
P.

 7

 58

COMOLATTI MICHELE-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
COMOLATTI MICHELE-PCPT (PIACENZA)F  25
P.

 39

 26

RENDACE GUIDO-MOPEN (MODENA)

DALL'AGLIO MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 5
RENDACE GUIDO-MOPEN (MODENA)F  26
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 23

 42

SALETTI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)

POTENZA FRANCESCO-RACS (RAVENNA)

 10

 3
SALETTI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)F  27
P. PACCAGNANI MARIA (ANJES)

 55

 10

-

AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)

 0

 0
AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)F  28
P.

 15

 50

BAGNOLI ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
BAGNOLI ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)F  29
P.

 47

 18

-

FORNARI NICCOLÒ-VRSCH (VERONA)

 0

 0
FORNARI NICCOLÒ-VRSCH (VERONA)F  30
P.

 31

 34

GRAZIANI  TOMMASO-RAPLA (FAENZA)

ZANONI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 10

 5
GRAZIANI  TOMMASO-RAPLA (FAENZA)F  31
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 63

 2

-

MAGRINI MATTEO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
MAGRINI MATTEO-RACS (RAVENNA)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi Collecchio (PR) - Prova Interregionale U14 SP SC - 18/01/14 - 19/01/14 18/01/2014 19:41Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Maschietti
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

DALL'OLIO FED - FEBER (FERRARA)

MONTANARI LOR - FCCS (FORLI')

BAGATTONI FED - FCCS (FORLI')

SILVESTRI MAT - RACS (RAVENNA)

GOLDONI RICCA - MOPEN (MODENA)

GIANDOSO JACO - RACS (RAVENNA)

FLORA MARCO - FCCS (FORLI')

BLANZIERI LOR - MOPEN (MODENA)

GAGNONI SCHIP - PCPT (PIACENZA)

MARTINI ANDRE - FEBER (FERRARA)

CORSI DAVIDE - FEBER (FERRARA)

ZAFFI MATTIA - RACS (RAVENNA)

LAGHI MIRKO - RAPLA (FAENZA)

FERRARONI MAR - REKOA (CASALGRANDE)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMINI)

BRONDI ANTONI - FEBER (FERRARA)

FALLACARA FRA - FCCS (FORLI')

FAVARO LUCA - UDASU (UDINE)

PERKO FILIP - EESLO (EE)

GRASSI MATTEO - REKOA (CASALGRANDE)

CRETA COSTANT - PCPT (PIACENZA)

GROSSI ANDREA - FEBER (FERRARA)

COMOLATTI MIC - PCPT (PIACENZA)

RENDACE GUIDO - MOPEN (MODENA)

SALETTI FRANC - FEBER (FERRARA)

AGNELLA ANDRE - FEBER (FERRARA)

BAGNOLI ALESS - RNVOL (RIMINI)

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

GRAZIANI  TOM - RAPLA (FAENZA)

MAGRINI MATTE - RACS (RAVENNA)

10

5

7

10

10

3

7

10

10

5

9

10

10

9

5

10

10

3

9

10

9

8

10

7

10

1

7

10

8

9

1

10

PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

BAGATTONI FED - FCCS (FORLI')

SILVESTRI MAT - RACS (RAVENNA)

FLORA MARCO - FCCS (FORLI')

BLANZIERI LOR - MOPEN (MODENA)

CORSI DAVIDE - FEBER (FERRARA)

ZAFFI MATTIA - RACS (RAVENNA)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMINI)

FAVARO LUCA - UDASU (UDINE)

PERKO FILIP - EESLO (EE)

CRETA COSTANT - PCPT (PIACENZA)

COMOLATTI MIC - PCPT (PIACENZA)

AGNELLA ANDRE - FEBER (FERRARA)

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

MAGRINI MATTE - RACS (RAVENNA)

10

7

9

10

8

10

6

10

10

3

10

4

7

10

10

9

PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

FLORA MARCO - FCCS (FORLI')

CORSI DAVIDE - FEBER (FERRARA)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMINI)

PERKO FILIP - EESLO (EE)

AGNELLA ANDRE - FEBER (FERRARA)

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

10

8

1

10

10

3

10

4

PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMINI)

AGNELLA ANDRE - FEBER (FERRARA)

7

10

10

5

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMINI)

10

7

BALDACCI L.

SCISCIOLO F.

BERNARDINI O.

SCISCIOLO F.

MAESTRI T.

SARTORI E.

SALADINI PILASTRI F.

CIBIN G.

SARTORI E.

GALLO E.

CATALETA V.

PACCAGNANI M.

GALLO E.

CATALETA V.

BRUNETTI C.

BRUNETTI C.

MANCINELLI M.

SARTORI E.

MANCINELLI M.

BERNARDINI O.

BONI G.

BALDACCI L.

MONTI V.

SALADINI PILASTRI F.

MANCINELLI M.

BONI G.

MONTI V.

BALDACCI L.

MONTI V.

PACCAGNANI M.

CIBIN G.

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CIBIN G. - MONTI V.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Collecchio (PR) - Prova Interregionale U14 SP SC

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 19:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 644488 BASSI FILIPPO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 639006 GIANNINI FRANCESCO2 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI12/01/03

 649587 PIRAZZINI GUIDO3 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.11/09/03

 655195 AGNELLA ANDREA4 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.07/05/03

 661315 FLORA MARCO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/10/03

 665558 PERKO FILIP6 Federazione SLOVENA12/04/03

 644238 CORSI DAVIDE7 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.09/03/03

 651234 FORNARI NICCOLÒ8 VERONASCHERMA ASD19/05/03

 647154 MAGRINI MATTEO9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/07/03

 665014 BLANZIERI LORENZO10 PENTAMODENA  A.S.D.20/01/03

 646755 COMOLATTI MICHELE11 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA14/08/03

 658754 SILVESTRI MATTEO12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/06/03

 652242 ZAFFI MATTIA13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/02/03

 641155 FAVARO LUCA14 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/01/03

 653201 BAGATTONI FEDERICO15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/08/03

 655826 CRETA COSTANTINO16 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA27/10/03

 656581 GROSSI ANDREA17 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.01/07/03

 645463 BAGNOLI ALESSANDRO18 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI06/10/03

 644489 MONTANARI LORENZO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/12/03

 658087 FALLACARA FRANCESCO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/05/03

 651122 LAGHI MIRKO21 C.S. G.PLACCI FAENZA RA29/08/03

 656589 MARTINI ANDREA22 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.28/12/03

 665186 GRASSI MATTEO23 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/05/03

 645816 SALETTI FRANCESCO24 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.30/08/03

 664988 GOLDONI RICCARDO25 PENTAMODENA  A.S.D.25/10/03

 652347 GIANDOSO JACOPO26 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/07/03

 646757 GAGNONI SCHIPPISI CA ALESSANDRO27 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA29/10/03

 663231 BRONDI ANTONIO28 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.17/07/03

 651124 GRAZIANI TOMMASO29 C.S. G.PLACCI FAENZA RA10/11/03

 652073 DALL'OLIO FEDERICO30 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.04/11/03

 665185 FERRARONI MARCO31 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/09/03

 664986 RENDACE GUIDO32 PENTAMODENA  A.S.D.23/09/03

 665184 DALL'AGLIO MATTEO33 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/06/03

 656692 CAVINA FLAVIO34 C.S. G.PLACCI FAENZA RA01/08/03

 658017 GRUDEN FRANCESCO35 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA12/09/03

 664869 ZANONI RICCARDO36 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.06/08/03

 665271 POZZI MATTEO37 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/08/03

 664861 PEPE DANIEL38 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA18/11/03

 665183 DALL'AGLIO GABRIELE39 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/06/03

 664567 ZANNIER LORENZO40 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA23/03/03

 665182 CAPELLINI DAVIDE41 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA22/08/03

 656246 POTENZA FRANCESCO42 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/03

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


